
         

 PREGLED SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI  U 2017      

 Ugovori o javnoj nabavi         

30.6.2017

Redni 

broj

Evidencijski broj 

nabave
Vrsta provedenog postupka Broj objave Predmet ugovora

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos sklopljenog 

ugovora

Rok na koji je 

sklopljen ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni ukupni 

iznos plaćen na 

temeljem ugovora

1 3000-B-98/17 jednostavna nabava

Preventivno i korektivno održavanje 

elektronskog sustava evakuacije i 

evakuacijskih vrata na poslovnom kompleksu 

HOPS d.o.o., Kupska 4, Zagreb

05.05.2017 44.896,25 DAYSEC J.D.O.O. 0,00

2 3000-B-99/17 jednostavna nabava

Preventivno i korektivno održavanje sustava 

tehničke zaštite na poslovnom kompleksu 

HOPS d.o.o., Kupska 4, Zagreb

05.05.2017 49.336,08 LEADTECH D.O.O. 0,00

3 3000-B-159/17 jednostavna nabava Osiguranje od odgovornosti managera 07.07.2017 61.238,14 ALLIANZ ZAGREB D.D. 0,00

4 3000-V-9/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0028991
Vozila za potrebe obavljanja djelatnosti HOPS-

a d.o.o.
19.05.2017 1.553.116,46 PORSCHE CROATIA D.O.O.

0,00

5 3000-V-9/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0028991
Vozila za potrebe obavljanja djelatnosti HOPS-

a d.o.o.
10.05.2017 1.782.938,50 P.S.C. ZAGREB D.O.O.

0,00

6 3000-V-9/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0028991
Vozila za potrebe obavljanja djelatnosti HOPS-

a d.o.o.
12.05.2017 2.113.827,91 HYUNDAI HRVATSKA D.O.O.

0,00

7 3000-V-9/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0028991
Vozila za potrebe obavljanja djelatnosti HOPS-

a d.o.o.
10.05.2017 2.302.086,56 P.S.C. ZAGREB D.O.O.

0,00

8 3000-V-9/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0028991
Vozila za potrebe obavljanja djelatnosti HOPS-

a d.o.o.
19.05.2017 1.511.503,47 PORSCHE CROATIA D.O.O.

0,00

9 3000-V-9/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0028991
Vozila za potrebe obavljanja djelatnosti HOPS-

a d.o.o.
26.06.2017 42.681,95 PORSCHE CROATIA D.O.O.

0,00

1 3001-B-6/17 jednostavna nabava
Zamjena oštećenog ormarića naponskih grana 

u TS TE 220/110 kV Plomin

13.03.2017
45.250,37 1 mj.

HELB D.O.O. 30.05.2017
45.250,37

2 3001-B-7/17 jednostavna nabava
Modifikacija energetskih mjerenja u TS 110/35 

kV Otočac i TS 110/25/20 kV Matulji

10.04.2017
179.530,00 4 mj.

IMC D.O.O. INŽINJERING I KONZALTING 28.06.2017
0,00

3 3001-B-114/17 jednostavna nabava
Zamjena dotrajalih kamera i dijela sustava 

videonadzora u TS Krasica

08.06.2017
53.934,00 1 mj.

ALARM EXPRESS D.O.O.
0,00

4 3001-B-73/17 jednostavna nabava

Održavanje sustava za monitoring mjernih 

podataka iz raznih uređaja i raznih sustava PQ 

View

14.06.2017

44.990,00 4 mj.

ADABEL D.O.O.

0,00

5 3001-B-71/17 jednostavna nabava

Usluge održavanja programa i opreme sustava 

za prikupljanje mjernih podataka PME 7.2

14.06.2017

49.700,00 4 mj.

ECCOS INŽENJERING D.O.O.

0,00

6 3001-B-28/17 jednostavna nabava
Građevinsko- obrtnički radovi na uređenju 

skladišnih prostora u TS Pehlin

14.06.2017
411.100,00 3 mj. DOMENI D.O.O. TURIZAM, INŽINJERING I 

POSREDOVANJE -MATULJI
0,00

7 3001-B-27/17 jednostavna nabava
Ritall dijelovi i ostali materijal potreban za 

montažu TK ormara

09.05.2017
28.227,60 1 mj.

ELEKTRO MERKUR D.O.O. 28.06.2017
25.902,20

8 3001-B-24/17 jednostavna nabava

Ugradnja nadzora kvalitete električne energije 

400 kV sabirnicama ATR1 i ATR2 u TS Melina

15.05.2017

151.374,70 5 mj.

HELB D.O.O.

0,00

9 3001-B-23/17 jednostavna nabava

Građevinsko saniranje trafostanice Lički Osik 03.07.2017
147.717,00 1 mj. SEMI GRADNJA D.O.O. GRADITELJSTVO -

RIJEKA

0,00

10 3001-B-8/17 jednostavna nabava

Reguliranje provjesa vodiča na DV 220 kV 

Pehlin - Divača na križanju s budućom 

županijskom cestom Ž5025 Rujevica - 

Marčelji, dionica: Marinići - Viškovo

10.04.2017

150.870,00 1 mj.

TEHNO-ELEKTRO D.O.O.

0,00

11 3001-B-11/17 jednostavna nabava

Izrada idejnog projekta i sigurnosne 

dokumentacije za HE Senj - rasklopište

28.03.2017

35.000,00 1 mj.

ALARM EXPRESS D.O.O. 30.03.2017

35.000,00

12 3001-B-14/17 jednostavna nabava

Modifikacija obračunskih mjernih mjesta zbog 

učestalih kvarova komunikacijskih jedinica 

FAG-a u TS Melina

07.02.2017

49.800,00 3 mj.

TELENERG D.O.O. 31.05.2017

49.800,00

13 3001-M-24/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0029726
Ugradnja terminala polja upravljanja i nadzora 

u 220 kV rasklopno postrojenje termoelektrane 

Rijeka

10.04.2017 318.323,04 5 mj.
KONČAR - INŽENJERING ZA ENERGETIKU 

I TRANSPORT D.D.
0,00

POD HELB D.O.O.

14 3001-M-11/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0022079

Sekundarna oprema i prateće usluge na 

zamjeni SCADA sustava u TS Krasica i 

uvođenje u sustav daljinskog vođenja HOPS-a 

PrP Rijeka

03.02.2017 397.846,00 6 mj.
KONČAR - INŽENJERING ZA ENERGETIKU 

I TRANSPORT D.D.
194.894,10

DALEKOVOD D.D.

POD
DALEKOVOD PROIZVODNJAA D.O.O. -

DUGO SELO

POD DALEKOVOD EMU D.O.O.

16 3001-M-40/17 Otvoreni postupak 2017/S 0F5-0010488
Radovi na zamjeni prekidača 220 kV u TS 

220/110 kV Plomin
17.07.2017 742.717,41 1 mj. KONČAR-MONTAŽNI INŽENJERING D.D. 0,00

17 3001-V-5/17 Otvoreni postupak Isporuka i ugradnja sustava tehničke zaštite 04.07.2017 69.838,00 1 mj. ALARM EXPRESS D.O.O. 0,00

1 3002-M-13/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0020590
DV 110 kV Vinkovci - Županja, revitalizacija 

(nabava ovjesne i spojne opreme)
26.06.2017 1.659.970,00 1 mj. DALEKOVOD D.D. 17.07.2017

0,00

2 3002-M-24/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0007328 Nabava potpornih izolatora 123 kV 12.01.2017 383.600,00 4 mj. ELSIS D.O.O. 22.05.2017
0,00

3 3002-M-33/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0027534 03.05.2017 2.508.176,00 18 mj. DALEKOVOD D.D.
0,00

POD SANAC D.O.O. ZAGREB

POD
DALEKOVOD PROIZVODNJAA D.O.O. -

DUGO SELO

POD DALEKOVOD PROJEKT D.O.O.

4 3002-M-5/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0027404
Nabava opreme i ugradnja sustava tehničke 

zaštite u poslovnoj zgradi HOPS d.o.o. 

Prijenosnog područja Osijek

27.03.2017 1.279.985,32 4 mj. ALARM AUTOMATIKA D.O.O.

0,00

5 3002-M-1/17 Pregovarački postupak bez prethodne objave
TS 220/110 kV Đakovo, popravak energetskog 

transformatora ATR 2
03.05.2017 2.213.050,00 5 mj.

KONČAR - ENERGETSKI 

TRANSFORMATORI D.O.O.

0,00

1 3003-B-32/17 jednostavna nabava
Sanacija utonulih blokova priobalne zaštite 

kabela 110 kV Pelješac - Korčula
01.06.2017 193.450,00 BRODOMETALURGIJA D.O.O. 10.07.2017 0,00

2 3003-B-35/17 jednostavna nabava Unifikacija baze podataka 02.04.2017 195.000,00
KONČAR - INŽENJERING ZA ENERGETIKU 

I TRANSPORT D.D.
0,00

3 3003-B-38/17 jednostavna nabava
Zamjena komandnih ormara transformatorskog 

polja u TS Nin
25.04.2017 149.073,64

KONČAR - INŽENJERING ZA ENERGETIKU 

I TRANSPORT D.D.
05.06.2017 149.073,64

4 3003-B-147/17 jednostavna nabava
Razvoj software modula za unaprjeđenje rada 

poslovnih i procesnih sustava HOPS PrP Split
17.07.2017 177.800,00

KONČAR - INŽENJERING ZA ENERGETIKU 

I TRANSPORT D.D.
0,00

5 3003-B-41/17 jednostavna nabava
''Projekt prilagodbe prekidača u RP uz HE Plat 

– VP Trebinje
03.04.2017 68.500,00 PROJEKTNI BIRO SPLIT D.O.O. 30.06.2017 0,00

6 3003-B-43/17 jednostavna nabava

Usluge projektanata građevinske, 

elektrotehničke, arhitektonske i strojarske 

struke

13.04.2017 69.700,00 9 mj. PROJEKTNI BIRO SPLIT D.O.O. 0,00

7 3003-B-46/17 jednostavna nabava
Termovizijsko snimanje dalekovoda i 

trafostanica
08.05.2017 163.240,00 8 mj. KONČAR-MONTAŽNI INŽENJERING D.D. 0,00

8 3003-B-49/17 jednostavna nabava
Servis signalnih sklopki rastavljača u TS Bilice 

i TS Vrboran
08.05.2017 177.000,00 8 mj. HELB D.O.O. 0,00

9 3003-B-53/17 jednostavna nabava

Izrada procjene ugroženosti i novelacija 

izvedbenog projekta elektroničkih sustava 

tehničke zaštite- dogradnja sustava-II i III faza 

TS 220/110/30 kV Bilice

10.05.2017 19.700,00 ALARM EXPRESS D.O.O. 31.05.2017 19.700,00

10 3003-B-56/17 jednostavna nabava

Redovno i interventno održavanje sustava 

tehničke zaštite u Prijenosnom području Split 

za 2017.

17.05.2017 110.326,00 7 mj. LEADTECH D.O.O. 24.000,00

11 3003-B-72/17 jednostavna nabava
Sanacija ograda u TS Vrboran, TS Makarska, 

TS Knin, TS Stari Grad i KS Postira
18.07.2017 362.102,50 3 mj. METAL PROJEKT D.O.O. 0,00

12 3003-B-78/17 jednostavna nabava
Ugradnja prekidača u HE Dubrovnik-VP 220 

kV Trebinje
11.05.2017 198.916,00 KONČAR-MONTAŽNI INŽENJERING D.D. 31.05.2017 198.916,00

13 3003-B-94/17 jednostavna nabava
Izrada idejnog projekta rekonstrukcije TS 

110/35 kVSton
12.07.2017 66.000,00 2 mj. PROJEKTNI BIRO SPLIT D.O.O. 0,00

14 3003-B-95/17 jednostavna nabava
Održavanje sistemske i aplikativne programske 

opreme sustava C2000 i Advance
20.07.2017 32.780,00 5 mj.

NET -INFORMACIJSKI SUSTAVI -VL. 

MILOVAC DAMIR
0,00

15 3003-B-96/17 jednostavna nabava
Izvedbeni projekt ugradnje i prilagodbe 

transformatora u TS Kraljevac
11.07.2017 67.500,00 3 mj. DALEKOVOD PROJEKT D.O.O. 0,00

16 3003-B-97/17 jednostavna nabava
Održavanje sistemske i aplikativne programske 

opreme sustava ION Enterprise i PQ View
26.06.2017 59.200,00 ADABEL D.O.O. 0,00

15 3001-M-17/17 Otvoreni postupak 2017/S OFS-0007152 24.05.2017 0,001.945.923,80Rekonstrukcija DV 2x220 kV Pehlin-Plomin

TS 110/35/10 kV Slavonski Brod 2 – Izgradnja 

VP 110 kV EVP Andrijevci

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o.

Naziv ponuditelja s kojima je sklopljen ugovor

HOPS d.o.o. Zajedničke funkcije

PRIJENOSNO PODRUČJE RIJEKA

PRIJENOSNO PODRUČJE OSIJEK

PRIJENOSNO PODRUČJE SPLIT



17 3003-B-23/17 jednostavna nabava
Izrada izvedbenog projekta zamjene sustava 

pomoćnog napajanja u TS Sinj i TS Knin
27.03.2017 94.000,00 ETING D.O.O. 0,00

18 3003-B-21/17 jednostavna nabava
Izrada izvedbenog projekta: Zamjena 220 V 

DC sustava pomoću napajanja u TS Blato
07.03.2017 38.000,00 ETING D.O.O. 12.05.2017 38.000,00

19 3003-B-17/17 jednostavna nabava

Izrada izvedbenog projekta zamjene 

sekundarne opreme 10 kV postrojenju vlastite 

potrošnje u TS Konjsko

22.02.2017 64.450,00 TELENERG D.O.O. 26.04.2017 64.450,00

20 3003-B-16/17 jednostavna nabava Projekt izgradnje skladišta ulja u TS Konjsko 03.04.2017 69.700,00 PROJEKTNI BIRO SPLIT D.O.O. 0,00

21 3003-B-10/17 jednostavna nabava

HE Đale - izvedbeni projekt povezivanja 

pomoćnog napajanja HOPS-a i HEp 

Proizvodnje

06.03.2017 60.000,00 PROJEKTNI BIRO SPLIT D.O.O. 30.06.2017 0,00

22 3003-B-39/17 jednostavna nabava Zamjena pogona rastavljača u TS Trogir 24.04.2017 158.774,48 8 mj. HELB D.O.O. 0,00

23 3003-M-3/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0021465
Nabavka spojne i ovjesne opreme, izolatorskih 

lanaca, provodnih izolatora za dalekovode te 

metalnih dijelova za čelično rešetkaste stupove

03.01.2017 1.496.638,15 4 mj. DALEKOVOD D.D. 0,00

24 3003-M-49/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0023265 03.07.2017 263.200,00 VERITAS ESCO D.O.O. 0,00

POD
INNECTO D.O.O. ZA TRGOVINA I USLUGE 

SPLIT

25 3003-M-53/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0026342 Popravak prekidača u objektima PrP-a Split 27.03.2017 398.852,20
KONČAR -ELEKTRIČNI VISOKONAPONSKI 

APARATI D.D.
287.972,20

26 3003-V-4/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0030006
Nabavka vodiča, spojne i ovjesne opreme za 

VN vodove
06.07.2017 1.179.606,00 2 mj. ELEKTRO MERKUR D.O.O. 0,00

27 3003-V-4/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0030006
Nabavka vodiča, spojne i ovjesne opreme za 

VN vodove
05.07.2017 2.587.263,00 ELEKTRO MERKUR D.O.O. 0,00

1 3004-B-30/17 jednostavna nabava

Izrada Glavnog projekta za izmještanje DV 110 

kV Dugo Selo - Križevci za potrebe projekta 

rekonstrukcije i dogradnje drugog kolosijeka na 

dionici Dugo Selo - Križevci

22.05.2017 171.500,00 9 mj. DALEKOVOD PROJEKT D.O.O. 0,00

2 3004-B-26/17 jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije za zamjenu 

prekidača DV polja 400 kV Melina u TS 

400/110/30 kV Tumbri

27.03.2017 68.500,00 2 mj.
RAVEL D.O.O. -PROJEKTIRANJE,NADZOR 

I GRAĐENJE -ZAGREB
68.500,00

3 3004-B-14/17 jednostavna nabava
Nadzor koordinatora II za radove rekonstrukcije 

110 kV postrojenja u TS Koprivnica
23.02.2017 50.000,00 24 mj. TEHNOZAŠTITA D.O.O. 4.000,00

4 3004-B-13/17 jednostavna nabava
Izrada izvedbenih projekata za migraciju 

staničnih računala u TS Dubec i TS Ivanec
24.02.2017 57.600,00 9 mj. PRO INTEGRIS D.O.O. 0,00

5 3004-B-31/17 jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije za zamjenu 

strujnog transformatora u spojnom polju GS 

400 kV u TS 400/110/30 kV Tumbri

29.03.2017 9.800,00 1 mj.
RAVEL D.O.O. -PROJEKTIRANJE,NADZOR 

I GRAĐENJE -ZAGREB
22.05.2017 9.800,00

6 3004-B-112/17 jednostavna nabava

Stručni nadzor na rekonstrukciji (izmicanju) 

dijela trase DV 2x110 kV  Rakitje - Stenjevec 

na lokaciji Grand Auto

18.05.2017 35.600,00 4 mj. AB2 PROJEKT J.D.O.O. 0,00

7 3004-B-90/17 jednostavna nabava Uređenje pristupnih puteva i stupnih mjesta 30.06.2017 129.050,00 2 mj. MB RAD D.O.O. 0,00

8 3004-B-37/17 jednostavna nabava Školovanje za SCADA sustav 07.04.2017 19.000,00 1 mj.
KONČAR - INŽENJERING ZA ENERGETIKU 

I TRANSPORT D.D.
19.000,00

9 3004-B-32/17 jednostavna nabava Izrada energetskog certifikata 29.03.2017 2.700,00 7 dana INTERKONZALTING D.O.O. 11.04.2017 2.700,00

10 3004-M-8/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0030199
TS 220/110/10 kV Mraclin - izrada projektne 

dokumentacije za rekonstrukciju postrojenja 

220 kV

27.03.2017 955.000,00 6 mj.
RAVEL D.O.O. -PROJEKTIRANJE,NADZOR 

I GRAĐENJE -ZAGREB

0,00

11 3004-M-21/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0022877
Izrada izvedbenog projekta za rekonstrukciju 

postrojenja 110 kV u TS 110/20 kV Rakitje
12.01.2017 1.395.000,00 6 mj. DALEKOVOD PROJEKT D.O.O.

180.300,00

POD ELEKTROPROJEKT D.D.

POD LEADTECH D.O.O.

12 3004-M-27/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0029812

Nadogradnja postojeće i nabava nove 

dijagnostičke opreme za preventivno i 

korektivno održavanje energetskih i mjernih 

transformatora te sklopnih aparata

20.04.2017 971.498,00 3 mj. BRODOMETALURGIJA D.O.O.

0,00

13 3004-M-35/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0029876
Ugradnja sustava besprekidnog izmjeničnog 

napajanja 230 V 50 Hz u TS 220/110/35 kV 

MEĐURIĆ

28.03.2017 928.926,00 6 mj.
KONČAR - ELEKTRONIKA I INFORMATIKA 

D.D.
13.07.2017

598.230,00

ČZP HELB D.O.O.

14 3004-M-30/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0029850
Dijagnostičko ispitivanje energetskih 

transformatora
19.07.2017 214.000,00 12 mj. RADOŠEVIĆ D.O.O. GORNJI STUPNIK

0,00

15 3004-M-29/16 Otvoreni postupak Zamjena uređaja za prijenos signala zaštite 21.03.2017 1.259.560,00 7 mj.
KONČAR - INŽENJERING ZA ENERGETIKU 

I TRANSPORT D.D.

1.081.160,00

16 3004-M-28/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0029559
Rekonstrukcija (izmicanje) DV 2X110 kV 

Rakitje - Stenjevec na lokaciji Grand Auto 

(dionica: st. br. 14 - st. br. 15)

25.04.2017 1.195.936,30 6 mj. DALEKOVOD D.D.

0,00

POD DALEKOVOD PROJEKT D.O.O.

POD DALEKOVOD EMU D.O.O.

17 3004-M-32/16 Otvoreni postupak 2016/s 005-0029842
Dijagnostičko ispitivanje mjernih 

transformatora
20.03.2017 522.500,00 12 mj.

KONČAR -INSTITUT ZA ELEKTROTEHNIKU 

D.D.

0,00

1 3000-B-1/17 jednostavna nabava

Pružanje usluge geomehaničkog nadzora na 

izgradnji 110 kV postrojenja u TS 110/20 kV 

Medulin

09.03.2017 18.800,00 10 mj. INSTITUT IGH D.D. ZAGREB 14.000,00

2 3000-B-5/17 jednostavna nabava

Studija značaja korištenih tipskih izvora 

obzirom na razine elektromagnetskih polja za 

transformatorske stanice nazivnog napona 110 

kV u vlasništvu HOPS-a

19.05.2017 198.000,00 3 mj.

FAKULTET ELEKTROTEHNIKE I 

RAČUNARSTVA SVEUČILIŠTVA U 

ZAGREBU

0,00

3 3000-B-139/17 jednostavna nabava

Pružanje usluge arheološkog nadzora na 

revitalizaciji DV 110 kV Slavonski Brod - EVP 

Andrijevci

02.06.2017 34.523,00
MUZEJ BRODSKOG POSAVLJA -

SLAVONSKI BROD
0,00

4 3000-B-138/17 jednostavna nabava

Pružanje usluge geomehaničkog nadzora na 

revitalizaciji DV 110 kV Slavonski Brod - EVP 

Andrijevci

10.07.2017 57.250,00 INSTITUT IGH D.D. ZAGREB 0,00

5 3000-B-127/17 jednostavna nabava
TS Sućidar i priključak na mrežu - novelacija 

Geodetskog projekta
06.06.2017 19.800,00 ROZA PROJEKT J.D.O.O. 18.07.2017 0,00

6 3000-B-124/17 jednostavna nabava

Pružanje usluge pravnog zastupanja pred 

nadležnim sudovima ili tijelima javne vlasti 

prilikom rješavanja preostalih imovinskopravnih 

odnosa pri izgradnji priključnog DV 2x110 kV 

za TS 110/20 kV Medulin

15.05.2017 30.000,00
MAMIĆ PERIĆ REBERSKI RIMAC 

ODVJETNIČKO DRUŠTVO D.O.O.
0,00

7 3000-B-40/17 jednostavna nabava
Projektantske usluge tijekom revitalizacije DV 

110 kV Slavonski Brod - EVP Andrijevci
10.07.2017 147.500,00 DALEKOVOD PROJEKT D.O.O. 0,00

8 3000-B-15/17 jednostavna nabava

Izrada Elaborata zaštite okoliša za potrebe 

OPPUO i ishođenje Rješenja za Priključni DV 

2x110 kV od TS 110/30(20)-30/10(20) kV 

Kapela do postojećeg DV 110 kV Bilice – 

Biograd

11.04.2017 34.000,00 OIKON D.O.O. 30.600,00

9 3000-B-12/17 jednostavna nabava

Usluge nadzora nad geotehničkim radovima na 

izgradnji priključka TS Sesvete na mrežu 110 

kV

14.06.2017 24.000,00 GEOTEHNIČKI STUDIO D.O.O. -ZAGREB 0,00

10 3000-M-31/15 Otvoreni postupak 2015/S 005-0024264 30.05.2017 0,00 8 mj. DALEKOVOD D.D. 0,00

ČZP
DALEKOVOD PROIZVODNJAA D.O.O. -

DUGO SELO

ČZP DALEKOVOD PROJEKT D.O.O.

11 3000-M-50/16
Postupak sklapanja ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka II B ZJN
Pružanje pravnih savjeta 30.01.2017 360.000,00

MAMIĆ PERIĆ REBERSKI RIMAC 

ODVJETNIČKO DRUŠTVO D.O.O.
90.000,00

12 3000-M-44/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0022568
Revitalizacija DV 110 kV Slavonski Brod - 

EVP Andrijevci
12.05.2017 20.897.937,10 31 mj. DALEKOVOD D.D. 2.089.793,71

POD SANAC D.O.O. ZAGREB

POD TEHNO-ELEKTRO D.O.O.

POD
DALEKOVOD PROIZVODNJAA D.O.O. -

DUGO SELO

13 3000-M-48/16
Postupak sklapanja ugovora o javnim 

uslugama iz Dodatka II B ZJN

Pružanje usluge pravnog savjetovanja i pravne 

podrške prilikom revitalizacije DV 110 kV 

Slavonski Brod - EVP Donji Andrijevci

16.01.2017 297.000,00 36 mj.
ODVJETNIČKO DRUŠTVO REŠETAR & 

PARTNERI D.O.O.
0,00

14 3000-M-25/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0028254 31.03.2017 1.305.000,00 10 mj. DALEKOVOD PROJEKT D.O.O. 0,00

POD
ENERGETSKI INSTITUT HRVOJE POŽAR -

ZAGREB

POD
RAVEL D.O.O. -PROJEKTIRANJE,NADZOR 

I GRAĐENJE -ZAGREB

1 3000-B-116/17 jednostavna nabava
Savjetodavne usluge vezane za Microsoft 

licenciranje
05.05.2017 60.000,00

PERPETUM MOBILE D.O.O. TRGOVINA -

ZAGREB
0,00

PRIJENOSNO PODRUČJE ZAGREB

SEKTOR ZA RAZVOJ, INVESTICIJE I IZGRADNJU

Idejno rješenje TS (400)/220/110 kV Vodnjan i 

priključnih 220 kV i 110 kV vodova u 

varijantama, s mrežnom, energetskom i 

prostornom analizom, provedbom istražnih 

terenskih radova, analizom uvjeta priključenja 

na komunalnu i ostalu infrastrukturu i analizom 

okolišnih aspekata lokacija

SEKTOR ZA PROCESNU I POSLOVNU INFORMATIKU I TELEKOMUNIKACIJE

Izgradnja priključnog DV 2x110 kV za TS 

110/20 kV Medulin - preraspodjela ugovornih 

obveza između ČZP

Rekonstrukcija rasvjete u TS 110/35/10 kV 

Dugi Rat



2 3000-B-123/17 jednostavna nabava Interventno održavanje sustava vođenja EES-a 09.06.2017 199.000,00
KONČAR - INŽENJERING ZA ENERGETIKU 

I TRANSPORT D.D.
0,00

3 3000-M-47/16 Otvoreni postupak 2016/S 005-0026457
Virtualizacija i optimizacija podatkovnih 

sustava
24.01.2017 498.765,00

KONČAR - INŽENJERING ZA ENERGETIKU 

I TRANSPORT D.D.

31.01.2017 475.000,00


